
Del 9 al 29 de mayo de 2024

NESTLÉ
Chocolate negro  
con almendras, 150 gr

NESTLÉ
Cereales 
Chocapic 
Brownie, 
300 gr

LA LECHERA
Leche 
condensada 
sirvefácil, 
450 gr

NESTLÉ
Chocolate extrafi no 
con leche, 125 gr

Con IGIC: 3,06€

9,90€/KG
2,97€

Sin IGIC

Con IGIC: 4,11€

10,64€/KG
3,99€

Sin IGIC

NESTLÉ
Cereales 
Fitness con 
chocolate 
negro, 375 gr

Con IGIC: 3,29€

8,51€/KG
3,19€

Sin IGIC

Exento de IGIC

5,69€/KG
2,56€

Sin IGIC

NESTLÉ
Chocolate extrafi no con leche 
y galleta Tosta Rica, Filipinos blanco 
o Dinosaurus, 84 gr

Con IGIC: 1,31€

10,16€/KG
1,27€

Sin IGIC

Con IGIC: 1,12€

12,98€/KG
1,09€

Sin IGIC

Con IGIC: 1,97€

12,74€/KG
1,91€

Sin IGIC

Con IGIC: 6,99€

33,95€/KG
6,79€

Sin IGIC

NESCAFÉ
Café classic
natural o 
descafeinado
200 gr

REGALO

NESTLÉ
Cereales 
Golden 
Grahams, 
375 gr

NESTLÉ
Chocolate negro 
con avellanas, 150 gr

Con IGIC: 1,95€

12,60€/KG
1,89€

Sin IGIC



Del 9 al 29 de mayo de 2024

NESTLÉ
Barritas de galleta y 
chocolate con leche, 
pack 6 uds. x 18 gr

BUITONI
Pizza Forno di Pietra barbacoa 325 gr
o prosciutto e formaggio 360 gr

FRISKIES
Alimento 
para perro 
Funtastix, 
pack 6 uds.

NOVEDAD
NESTLÉ
Choco 
bolas con 
chocolate 
extrafi no, 
140 gr

CASHDIPLO S.L.U. - C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1 - 28905 Getafe, Madrid

www.cashdiplo.es

PRECIOS VÁLIDOS 
PARA COMPRA EN TIENDA

Consulta nuestros centros
con servicio a domicilio en nuestra web

VISÍTANOS EN NUESTROS
CENTROS DE CANARIAS 

Con IGIC: 3,49€

desde 9,42€/KG
3,39€

Sin IGIC

Con IGIC: 1,80€

0,30€/UD.
1,75€

Sin IGIC

Con IGIC: 1,02€

0,17€/UD.
0,99€

Sin IGIC

Con IGIC: 2,01€

13,93€/KG
1,95€

Sin IGIC

NESTLÉ
Chocolatina Kit Kat,
pack 3 uds. x 41,5 gr

Con IGIC: 1,95€

0,63€/UD.
1,89€

Sin IGIC

Con IGIC: 0,98€

10,56€/KG
0,95€

Sin IGIC

NESTLÉ
Naturnes pouches 
4 frutas, multifruta, plátano 
y manzana o plátano, 
naranja y galleta, 90 gr

NESTLÉ
Postre lácteo 
Yogolino de fresa 
o plátano, 
pack 4 uds. x 100 gr

NESTLÉ
Chocolate relleno 
de galleta María, 83 gr

Con IGIC: 1,12€

13,14€/KG
1,09€

Sin IGIC

NOVEDAD

NESTLÉ
Chocolate extrafi no con leche con relleno 
cremoso, 100 gr

Con IGIC: 1,23€

11,90€/KG
1,19€

Sin IGIC

Con IGIC: 2,36€

5,73€/KG
2,29€

Sin IGIC


